M Rollenlager axial Anschluss M16

Kaufmannische Details

Artikelnummer
EAN/GTIN
VPE
Mengeneinheit
Gewicht
Rabattgruppe

Preiseinheit

Ausfiihrung und Montage

Einsatzgebiet

175811816
4250928437389
1St

St

1,97 kg/St
04-175

1

Zur Aufnahme von axialen

Langenausdehnungen bei stehend, hangend,

horizontal oder vertikal verlegten Leitungen.

Produktdetails

Anschluss

Breite

Lange

zul. Last F»
Lochabstand
Bauhdhe
Grenzmoment My

Langloch

M16

120 mm
190 mm

4 kN

100 mm
65 mm
150 Nm
13x20 mm

Technische Daten

Material

Materialname

Oberflache

max. Temperaturbestandigkeit
max. Schiebeweg axial

Rollwiderstand

MEFA Befestigungs- und Montagesysteme GmbH | Schillerstralle 15| 74635 Kupferzell

+ 49 7944 64 0 | info@mefa.de | www.mefa.de

Stahl

S235

galvanisch verzinkt
300 °C

120 mm

0,004 - 0,02

MEFR


https://mefa.de/shop/rollenlager-axial~p10457

